
Obecní úřad Chraštice, Chraštice č.p. 2, 262 72, tel. 318 695 371, 602 160 780, 

602 177 014, email: obecchrastice@seznam.cz 
 

 
 

INFORMACE PRO OBČANY – prosinec 2023 

 

Vážení a milí spoluobčané,  

dovolte nám, abychom Vám jménem celého zastupitelstva popřáli 

pokojné prožití adventní doby a vánočních svátků, do nového roku 2024 

hodně štěstí, lásky a nejvíce ze všeho pevné zdraví.  

 

Děkujeme všem občanům, kteří se v roce 2023 účastnili obecních akcí, 

brigád a dalších aktivit. Jsme rádi, že vám není lhostejné okolí Vašich 

domovů a jste ochotni ho zlepšovat. Těšíme se na další spolupráci a 

společná setkávání v roce 2024. 

 

Betlémské světlo opět v Chrašticích! 

Také letos bude k dispozici Betlémské světlo, dovezené skauty 

z dalekého Chrámu Narození Páně ve městě Betlémě. Můžete si ho 

vyzvednout v sobotu 23. 12. 2023 od 16:30 hodin v kostele 

Nanebevzetí Panny Marie v Chrašticích. Betlémské světlo bude hořet 

také v jesličkách na návsi, kde si ho můžete připálit až do Štědrého 

dne.  

 

Štědrovečerní setkání u jeslí 

Přijměte pozvání na Štědrý den do chraštického kostela Nanebevzetí 

Panny Marie, kde od 16:30 hodin proběhne štědrovečerní setkání.  

 

Úřední hodiny OÚ Chraštice 

V úterý 26. 12. 2023 se nebudou konat úřední hodiny OÚ Chraštice. 

Poslední úřední hodiny proběhnou v úterý 19. 12. 2023 od 17:00 

do 19:00 hodin a poté v úterý 2. 1. 2024 od 17:00 do 19:00 hodin.  


